MIHICTEPCTBO OXOPOHW 3[10POB’S YKPATHM
JEPXABHUN BULLUA HABYANBHWW 3AKNAL
IBAHO-®PAHKIBCbKWIM HALIIOHATbBHUN MEAVUYHUIN YHIBEPCUTET
MEAWYHWNN KOMEOX

3ATBES
PekTop /
npoecop.
pot IP'Xi
«28» ce KBanigikalis Mono4wWworo
. S - . cneyianicra: thenbawep
Po3po6neHmnii™» beHol[,u$&4anb/IElNo nnaHy 2016 p. Ta Ha nigcTasi TepMiH HaBuaHHs: 4 poKM

Tunosoi 0CBiTHbbTUpPOTPamM/rrpodisibHOT cepeHbOT ocBiTM 2018 p.,
CXBasieHUn BueHoW pagoto YHiBepcuteTy Bif 28.08.2018 p., npotokon Nel4

dbopma HaB4YaHHA OeHHa
HaB4yanbHMin nnaH
NigroToBKNM MOMOALWIOrO cneyianicra
creuianbHicTb 223 MefceCTPUHCTBO cheyianisayis «JlikyBanbHa cnpasa»
ranysb 3HaHb 22 «OX0opoHa 340p0B’A»

I. Ipathik HaBYaNbHOro npotecy

2  BEPECEHb XKOBTEHb NINCTOMAL, rPYJEHb CIYEHb NIOTNN BEEPE3EHb KBITEHb TPABEHb YEPBEHb JNIUMEHb CEPMEHb
£ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
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TeopeTuyHe HaBYaHHS Ekaamiﬁma cecin Aepmaffa aTecTauis KaHikynu BupoGHUUa ijaKTVIKa I'Iepe,q,u,mnnOMHi NpaKTNKa

1. BrogXeT yacy

Kypcu Bcboro teopetnyHoro Ek3aMeHauiiHa MpakTukun [OepxaBHa KaHikynun Bcboro TuXHIB Y
HaB4YaHHA cecifl (B TUOXKHAX) (B TUXKHAX) kBaniikayiliHa (B TMXKHAX) HaB4yalbHOMY
TuxHis BupobHuua MepegannnomMmHa atecTauis poui
1 40 12 52
1 38 2 2 10 52
1 29 3 9 11 52
\Y 29 2 8 1 2 42
Bcboro 136 7 11 8 1 35 198



3/n

No s N e

10.
11

12

Posnogin 3a
cemecTp.

HalimeHyBaHHSA
npegmeTis

Ek3ameHn
3anikun

YKpaiHCbKa MoBa

Y KpaiHCbKa niTepaTypa
3apyb6ixxHa niTepaTtypa
MaTtemaTuka

IcTopia YkpaiHu
BcecBiTHA icTopin
IHTerpoBaHumii
"MpupogHUYi Hayku':
FeorpadivHuii mogynb
Bionoro-ekonorivyHmi
Mofay/b

XiMiyHuMn mogynb

D i3MKO0-aCTPOHOMIYHUI
MOAYynb

IHo3eMHa mMoBa
di3nyHa KynbTypa
3axucT BiTunsHum

43HO

43HO
43HO

KypcC

43HO

FpomajAaHcbKa ocBiTa:
OcHOBW npaBo3HaBCcTBa™;
OcHoBM €KOHOMIiYHOT

Teopii*

IHpopmaTuKa
IHpopmaTuka

OcHoBU MeanyHOT 2

Kpegutn EKTC

15

15

3arasibHuii  o6ear

140
140
70
210
106
70

30

160
62

140
140
210
106

45

45

72
60

KinbKicTb roguH

Bcboro  ayauMTOPHUX
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70
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30

160
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34
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72
34

Nekuii
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CeMiHapcbKi 3aHATTA

I11. MnaH HaB4YanbLHOro npouecy
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I. MpodinbHa cepefHa ocBiTa:
BasoBi npegmeTn
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32 38
52 72 46
32 42 32
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32 30
50 90
32 46 32
52 70 32
52 54
u 34
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13

14.

15.

16
17

18
21

22

23

24
25

26

27
28

29
30

31

32

33

34
35

iHpopMaTuKn*
TexHonorii

Kpaca i 3gopoB’s
MoHATTA nNpo 3f0poBUii
cnoci6 XnTTa

OcHOBU 3aranbHoi Ta
MeLMYHOT ncuxonorii*

Lornag 3a xBopumMu Ta
Meq. MaHinynsayinHa
TexHika*

AHaTOMIiA NOAUHN*
disionoria*
KynbTyponoria*

IcTopia YKpaiHn*
dapmakonorisa Ta MeguyHa
peuenTypa*

MeaunyHa ximia*

OcHoOBM eKonoriii
npodinakTU4HoI
MeAULNHN™

MegnuHa 6ionoria™
OcHoBU 6ionoriyHoi
isnkun Ta MegnyHa
anapartypa*

Pasom

OcHoBU
3HaHb
Couionorisa
YKpalHcbKa MoBa
(3a npog. cnpsam.)

Di3nYyHe BUXOBaAHHA
IHo3eMHa MoBa (3a npod.
cnpsam.)

OcHOBWM NaTWH, MOBU i3
Mef. TepMiHONOTIED
MaTomopdonoris Ta
naTtogisionoria
Mikpobionoris

Besneka XUTTeLiANbHOCTI
CouyianbHa MeauuunHa Ta
030

hinocopcbKux

4,80

15
15

2.5

2
37,5

2,0

2,5

106 106
36 36
26 26
60 42
210 160
120 90
120 90
45 32
45 32
120 106
60 48
60 48
75 50
60 32
2843 2552
60 32
60 32
60 38
150 88
150 108
75 52
120 88
60 48
60 30
60 28

26

10 32

MpodinbHi NpeagmMeTn Ta cneyKypcu

446 132 0

32

106
36 36
26
10 32 18
32 128 50
32 58 30
26 64 30
10 22 13
10 22 13
40 66 14
20 28 12
20 28 12
18 32 25
10 22 28
1956 44 552 291
1. onn
18 14 28
16 16 28
38 22
88 62
108 42
52 23
32 56 32
20 28 12
10 20 30
14 14 32

13

16
16
16

10 22 13

16
20

16
30

32
28

10 22

542 210 39 308 292
MONOALW Oro cneyianicta

20 10

18
25 16 60 25
12 16 42 18
15 10 34 15
10 22 13
6 24 34 8
12
20 28 12
18 32 25
28
127 284 338 125
32 56 32
20 28 12

32

32

28
28

20

18

38
26

26

10 20

22
12

14

30

14

30 30

30 6

14 32

20



36
37
38
39
40
41

42

43
44

45
46
47

48
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

BHyTpiwHA MegnunHa
Xipypris

MepiaTpin

AKylwepcTBo

iHekonoria
CToMaTonorivHi
3aXBOPHOBaHHA
[OepmaTonoris Ta
BeHeponoris

IHdekTONOTIA
AHecTesionoris i
peaHimaTtonoris
OTonapuHronoris
OdTanbmonoris
Hesponoris

McuxiaTpisa Ta Hapkonorisa
MegnuHa i
peabiniTauis
CimeliHa meguuunHa
OHKonorisa

[epoHTONOTIA, repiaTpia Ta
naniaTuBHa megmunHa
PenpofyKTuBHe 340p0B’A
Ta nnaHyBaHHA cim’i

BMT1 Ta MeanunHa
Haf3BMYaiHMUX CTaHIB

couianbHa

Enigemionoria

OCHOBM OXOpPOHM npaui Ta
0XOpOHa npaui B ranysi
HeBigknagHi cTaHu y
BHYTPILWHIA MeguLUHI

HeBigknagHi cTaHu B
xipyprii

HeBigknagHi cTaHu B
nepiatpii

HeBigknagHi cTaHu B

aKylwepcTBi Ta riHekonorif
Pasom 3 roguHamum
3arasibHOOCBITHLOT
nijroToBKN:

7.8
7,81
7,81
6,801
8.

8.
6,801

8l

6,8/

8l

8/
8l

5,8/

8l

8l

8/

8l

8,5
8,5
8,5
3,0
3,0
2,0

2,0
55

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

141

255
255
255
90
90
60

60
165

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

60

60

60

60

60

60

60

5948 4772 2426

214
214
214
72
72
28

50
140

50
30
30
50
26
48
34
30
30
34

48

44

26

48

48

48

48

46
46
46
20
20

10
40

10

10

18

10

10

14

94

168
168
168
52
52
20

40
100

40
22
22

40
20

26

20

20

26

40

30

20

48

48

48

48

41
41
41
18
18
32

10
25

10
30
30
10
34
12
26
30
30
26

12

16

34

12

12

12

12

16 72 13
16 72 13
16 72 13

14

28 10

10 16

32 56 13

6

20 34

14 40
14 40
14 40

10 40
6 20

10
10
10

12

10
34

16 56 18
16 56 18
16 56 18
20 52 18
10 40
10 40
8 22 30
8 22 30
18 30
8 26
10 20 30
10 20 30
8 26
8 40
14 30 16
48
48
48
48

10

10

12
26

26

12

12

12

12

12

2252 1176 446 164 13 542 230 49 308 292 127 336 422 169 138 424 206 86 368 188 132 408 274 62 414 148



3 Hux no uuknax OMrl
MOMI0ALLOro cneyianicra:
Livkn rymaHiTapHoT i
coulianbHO-eKOHOMIYHOT

nigroToBKun 22 660 432 124 74 234 228 O 0 0 10 22 13 34 0 11 46 22 22 34 94 94 0 90 48 0 60 36 0 20 4
Linkn npupogHuyo-

HayKoBOT NiAroTOBKMN 37 1110 786 264 20 504 322 0 32 13 12 42 36 88 160 91 140 254 122 0 0 O 10 20 30 14 16 30 O 0 O
Linkn npodeciiiHof i

NPakTUYHOI NigroToBKU 82 2460 1836 392 0 1444 624 0 O 0 0 0 0 16 68 25 16 60 25 104 330 112 76 258 110 118 334 208 62 394 144

HaBuanibHa NpakTrKa
(BX0AWTb 40  3arajibHOro

obeary rogviH UKy
nNpogeciinHoi Ta NpaKTUYHOT
nigroToBKM) 2068
BupobHunya npaktuka 16,5 495
MepegannaoMHa npakTuka 12 360
Ek3ameHauiiHi cecil 10,5 315
Pasom: 39 1200
3arasibHa KiNbKiCTb
HaBYasIbHUX rofuH
3a OMnn 180 5400
TuxHeBe HaBaHTaXeHHA 36 33.5 35 36 35 35 36 34
Ne VI. MpakTuka CemecTtp KinbkicTb
3/n (umkn npodeciiHOT Ta NpPakKTUYHOT TUXHIB roguH
nigroToBKw)
I HaByanbHa npakTuka 3-8 2068
2. BupobHMUya npakTuka 4,6 11 495
B TepaneBTUYHOMY BiffineHHI 4,6 4 180
B XipypriyHomy BigfineHHi 4,6 4 180
B nejiaTpM4YHOMY BifJineHHi 6 | 45
B aKyLepCbKO-TiHEKONOrNiYHOMY BiffineHHI 6 1 45
B MONIKNIHILI 6 1 45
3. MepeggunnoMHa npakTuka 8 8 360
B TepaneBTUYHOMY BiffiNneHHI 8 2 90
B XIipypriyHomy BiffineHHi 8 1 45
B NefiaTpUYHOMY BiffineHHi 8 1 45
B aKyLlepCbKO-TiIHEKONOTiIYHOMY BiffineHHi 8 1 45
B NONIKAIHILI 8 1 45
Ha CTaHUil WweuaKoi gonomoru 8 1 45
Ha ®ATli abo nikapcbkiih ambynaTtopii 8 1 45
Bcboro roguH npakTuKu: 19 2923



V. OepxaBHa nigcymkosa atectauyis (SHO)
1 YkKpaiHcbKa MOBa
2. lcTopia YkpaiHn abo maTemaTuka
3. bionoris

Kpok IM JlikyBanbHa cnpasa
V1. lep>xaBHa KBaniikauiiHa aTecTauiq

KomnnekcHuin kBanigikauiiHWii ek3ameH 3i cnewianbHOCTI
MpoBoaMTbLCA B Ba eTanu: | eTan —TeopeTUYHUI (TECTOBUIA);
2 eTan - NpaKTUYHWUIA
3 BUCTaBMIEHHAM OAHI€eT OLiHKMN

MoACHeHHA 40 HaBYas/ibHOro naaHy

1 HaB4yanbHWIn nMnaH NiArOTOBKM MOMAOALWIOrO creyianicta 3a cneuianbHocTi 223 «MeAcecTpUHCTBO» crneyianisauii «JlikyBasibHa cnpaBa» TFPYHTYETbCA Ha
Y3rofXeHnX 0CBITHbO-KBaNi(hikaLiiHiAn xapakTepucTuL,i rany3eBoro cTaHAapTy BWLLOT OCBITU Y KpaiHu, OMIMl Ta Ha nigctaBi TUNOBOT OCBITHLOT NporpamMu npo@inbHOI
cepefHbOT OCBITK 2018 p.. 3aTBEpAXeHOT HakazoM MOH Ne570 Big 01.06.2018 p.

2. MakcumanbHWiA HaBYanbHMI 4Yac nigrotoskn 3a OTNIM monogworo cneyianicta ctaHoBUTbL 5400 roguH (180 kpegutie  HCTS). O6c¢dr kpeguty ECTS - 30
roguH. Yac Ha BUBYEHHS npegMeTiB NpoginbHOT cepeAHbOT OCBITU - 2660 roguH, B TOMy 4yncni 2552 ayamTopHux rognH ta 108 rogumHn iHAMBILYaNbHUX 3aHATb.

3. MpeameTn 0CBITHLO-MPOGeciMnHOT NnporpaMmy MONOALIOrO cnewianicTa, AKi BX0OAATH A0 ChOPMOBAHOro Npodinto 3araibHOOCBITHLOT NiIAFOTOBKM MOMiYalTbCa ™.

4., KOMNOHEHTN OCBITHbO-NPOMECIAHOT MpOrpaMun 3a LMKNaMu:

- Uukn rymaHiTapHoi Ta couianbHO-eKOHOMIYHOT NigroToBku 22 kpeautn €KTC: OcHOBUM dinoco@cbKUx 3HaHb (2 kpegutun); Couionoria (2 kpeauTun): IHo3emMHa MoBa 3a
npodeciiHum cnpamyBaHHam (5 KpeguTiB): PisnuHe BMXOBaHHA (5 KpefuTiB); YKpaiHCbka MOBa 3a NpodeciiHUM cnpaAMyBaHHAM (2 kpeguTwn): icTopis YkpaiHu (1,5 kpeautu):
KynbTyponoria 1,5 kpegutun); OcHosu npasosHascTBa (1,5 kpeanTun); OCHOBU eKOHOMIYHOT Teopil (1.5 kpeauTn):

- Uukn npupogHuyo-Haykosoi nigrotoskn 37 kpeauTieB EKTC: OCHOBM NaTUHCLKOT MOBW 3 MeLWYHO TepMmiHonoriew (2,5 kpegutn): OCHOBM MeLWYHOT iHhopmMaTukm (2
KpeauTtn); AHaToMmifs nwoaumHu (4 kpegutwn): disionoria (4 kpeauTwu); MepauuHa 6ionoria (2.5 kpegutu); Mikpobionoria (2 kpeguTtn): MegunyHa ximia (2 Kpeantun);OCcHOBYU
6ioismkn Ta mefuuyHa anapaTtypa (2 kpegutun): OCHOBM eKonorii Ta npodinakTUYHOT MeAMUUHN (2 KpeauTu); OCHOBM 3aranbHOi Ta MefuYHOT ncuxonorii* (2 KpeauTun);besneka
XUTTepianobHocTi (2 kpeguTtn); CouyianbHa MefMuMHA Ta opraHisayia oxopoHu 3gopoB's (2 kpeautn): Matomopdonoria Ta natodisionoria (4 kpeantun): dapmakonoris Ta megnyHa
peuenTtypa (4 Kpegutn);

- Unkn npodeciliHOi Ta npakTU4YHOT NigrotoBkn 82 kpeautn EKTC: [lornan 3a XBoOpuMuK Ta Mel. MaHinynauiiHa TexHika*(7 kpegutie): BHyTpiwHA MeguunHa (8.5 kpeanTis);
Xipypria (8.5 kpeputiB): Megiatpia (8.5 kpegutis): AkywepcTBo (3 kpegutu): FiHekonor ia (3 kpegutun); CTOMaTONOTiYHI 3axBoploBaHHA (2 kpeauTtun): fepmartonoria Ta BeHeponoria (2
Kkpeautn): IHdekTonoria (5.5 kpeautn): AHecTtesionorisa i peaHimartonoria (2 kpegutn): OTonapuHronorisa (2 kpegutn); Od@Tanbmonorisa (2 kpegutn); Hesponoria (2 kpegutu); Mcuxiatpis
Ta Hapkonoria (2 kpegutu); MepguyHa i couianbHa peab6initayia (2 kpegutn); CimeiiHa MeauumHa (2 kpegutn); OHKonoria (2 kpeguTu): FepoHTONOrif, repiatpis Ta naniaTuBHa
MeanunHa (2 kpeanTn); PenpoAyKTMBHE 340POB'S Ta NnaHyBaHHA cim'l (2 kpeanTun): BM11 Ta MefuumnHa Haj3BuyaHux cTaHiB (2 kpeguTtun);Enigemionoris (2 kpegutn);

OCHOBM OXOPOHWU npali Ta oxopoHa npaui B ranysi (2 kpegutn); HeBigknagHi cTaHW y BHYTPiWHIN MeguuuHi (2 kpegutn); HeBigknagHi cTaHm B xipyprii (2 kpeantn):HeBigknagHi
CTaHu B nepiatpii(2 kpeanTun); HesifgknafHi CTaHW B aKyLlWepcTBi Ta FiHeKONorii(2 kpegutu).

5. 3aranbHuUiA 06CAT TOAUH HaBYaNbHOT NPAKTUKK LMKAY NpodeciinHOol Ta NpakTUYHOT NiAroToBKM cknagae 2068 rog. i npoBoAMTLECA Nif KEpPiBHULUTBOM BMKNagava.

3 Hux 1444 rop. - HaBYanbHa NpakTMKa y BigNOBIAHMX KabiHeTax HaBYaNbHOrO 3aknagy Ta Yy NpodinbHUX BiffiNeHHAX NiKyBanbHO-NpodinakTMUYHUX 3aknajis, a 624



roj. - caMocTiliHa po6oTa CTyAeHTa 3 BignpautoBaHHSA NPAKTUYHUX HABMYOK LUMKY NPOdeciiiHOT Ta NPaKTUYHOT NIATOTOBKM Mif KOHTPO/IEM BUK/ajaya.

6. 3aranbHa KifbKiCTb FOAMH NpaKTU4YHOI nigrotoBkn ( 2923 rog.), posnogin 17 3a cemecTpaMu 3a3HayaeTbcA B Tabnuui «[MpakTuyHa nigrotoBka (unkny
npogecinHOT Ta NPaKTUYHOI Ni4roTOBKM)» po6040ro HaB4anbHOro niaaHy.

7. LLLoTMXXHeBe HaBaHTaXXEHHS CTyfAeHTa 3 «Di3MYHOT KynbTypu» cknagae Ha I-1l Kypcax Ta Ha cTapwmnx Kypcax 3 «®i3syHOro BUMXOBaHHA» - 2 TOf., SKi MOXYTb
He BXOAWUTMW 40 FPaHUYHO AONYCTUMOrO TUXKHEBOr0 HaBaHTAaXeHHA CTy[eHTa, asie ¢ 060B'A3KOBUMU.

8. lMpeameTn 3arasbHOOCBITHLOI MNiArOTOBKY «®i3nyHa KynbTypa», «IHO3eMHa MoBa», «lcTopia YKpaiHu», «3axuct BiTunsHu», «lHhopmaTmKa» IHTerpyoTbcs B
HOPMaTUBHI ANCLNNAIHM OCBITHLO-NPOdeciinHOT NnporpaMmy Ni4FrOTOBKU MOMOALIOrO cheyianicta BignoBigHO «dDi3nyHe BUXOBaHHSA», «IHO3eMHa MoBa (3a NpodeciiHum
cnpsMyBaHHAM)», «IcTopia YKpaiHu», «BilicbKOBO-MeAMYHa NigroTOBKa Ta MeuLMHa Ha3BUYanHNX cntyauyii», «OCHOBM MeLUYHOT iIHPOpMaTUKN».

MpeameT 3arafbHOOCBITHLOIO  UUKY «['poMagaHcbKa O0CBiTa» IHTErpyeTbCca B HOpMaTuMBHI gucunnaiHnm O monogworo cneyianicta «OCHOBKU
npaBo3HaBCTBa»*, « OCHOBM eKOHOMIUHOT Teopii»* i BMBYAKOTLCA MPOTATOM MepLUUX 2-X POKIB.

9. BwuBYeHHs Bcix gucuymnnid OMM monogworo crewianicta 3aBeplUyeETbCA MNiACYMKOBUM KOHTPOMEM - eK3aMeHamMu abo AudepeHuUilioBaHMMMK 3aikamu.
Po3nogin rogMH Ha NpoBefeHHSA KOHCYNbTaLii, eK3aMeHiB, 3aMiKiB 34iCHI0ETLCA BigNOBIAHO 40 Hakaly MiHicTepcTBa 0CBiTM i Haykn YKpaiHu Big 07.08.2002 p. Ne 450
«[po 3aTBepAKEHHSI HOPM 4acy ANs MNfaHyBaHHA i 06/1iKy HaBYasibHOI po60TU Ta NepenikiB OCHOBHWX BWUAIB MeTOAMYHOI, HAayKOBOI i opraHisauiliHoT pob6oTu
nejarorivyHMX i HAyKoBO-MefarorivyHMX MpauiBHMKIB BULLMX HaBYa/IbHUX 3aK/1agiB».

10. TepmiH BMBYEHHA NpeaMeTiB NPodiNbHOT cepefHbOT OCBITM 3aBepLUYETHCA He Mi3Hille ApYroro Kypcy , npeameTiB, 3 AKUX MPOBOAUTLCA Aep>KaBHa
nigCyMKoBa aTecTalis y (hOpMi 30BHILLUHbOI0 HE3aNeXXHOro OLiHIOBaHHSA - Y YeTBEPTOMY CEMECTPI APYroro pokKy HaBYaHHSA. [1igCyMKOBI OLiHKW 3 NpeaMeTiB
3arasibHOOCBITHbLOT NiIArOTOBKN BUCTABASAOTLCA 3a pe3y/ibTaTaMy HaBYaHHSA (3a 12-6a7bHOK0 LWKAsolo).

11. [ep>xaBHa KBanigikauiliHa aTecTalisi NPOBOAMTLCA B ABa eTany TeOPeTUYHA i MPaKTMYHa YacTUHM 3 BUCTaB/IEHHAM OAHIeT OLiHKM. MpaKTU4YHa YacTuMHa
BK/OYAE ANCUMNNIHN «BHYTPIWHA MegnunHax», «Xipyprisa», «MegiaTpia», «AKyLWepcTBO», «iHeKonoria», «OxXxopoHa npali Ta 0XOpoHa npaui B ranysi.

Mepwwnin npopekTop, npodecop r.M.EpcTeHiOK

HavanbHWK HaBYanbHOro Bigainy M O. IBaHuiB



